
UCHWAŁA NR XLI/249/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrzyca 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 216, ust.2, pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Kotlin, pomocy finansowej Gminie Dobrzyca                                    
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego  dla poszkodowanych mieszkańców po przejściu przez 
Gminę Dobrzyca trąby powietrznej w nocy 17 lutego 2022 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej               
w wysokości 20.000 zł  ze środków budżetu Gminy Kotlin na 2022 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kotlin a Gminą Dobrzyca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Kotlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDACF37-3A5F-49D2-92CF-9727086B2055. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XLI/249/2022 

RADY GMINY KOTLIN 

 z dnia 30 marca 2022 r.  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrzyca 

 
W nocy 17 lutego br. przez teren gminy  Dobrzyca przeszła trąba powietrzna. Żywioł uszkodził 
wiele budynków mieszkalnych i gospodarczych. Straty materialne poniesione w wyniku tego 
zdarzenia są ogromne. 
Przekazane środki zostaną wykorzystane na wypłatę zasiłku celowego  dla osób poszkodowanych. 
Możliwość udzielenia pomocy Gminie Dobrzyca daje art. 216 ustawy o finansach publicznych. 
Zgodnie z treścią art. 220 wymienionej ustawy z budżetu może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDACF37-3A5F-49D2-92CF-9727086B2055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



